AYDIN CINE BELEDIYESI CiPAS A.S. MALi TABLOLARI



CIPAS A.S. 2020 YILI BILANCOSU (TL)

AKTIF(VARLIKLAR)

I-DONEN VARLIKLAR

A-Hazir Degerler

1-Kasa

2-Alinan Cekler

3-Bankalar

B-Menkul Kiymetler

C-Ticari Alacaklar

1-Alicilar

5-Verilen Depozito ve Teminatlar
7-Stipheli Ticari Alacaklar
D-Diger Alacaklar

5-Diger Cesitli Alacaklar
E-Stoklar

1-1lk Madde ve Malzeme

4-Ticari Mallar

7-Verilen Siparig Avanslari
F-Yillara Yaygin Ingaat ve Onarim
Maliyetleri

G-Gelecek Aylara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkuklar1

1-Gelecek Aylara Ait Giderler
H-Diger Donen Varliklar
1-Devreden KDV

6-Personel Avanslari

DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
II-DURAN VARLIKLAR
A-Ticari Alacaklar

B-Diger Alacaklar

C-Mali Duran Varliklar
3-Istirakler

D-Maddi Duran Varliklar

4-Tesis, Makina ve Cihazlar
5-Tasitlar

6-Demirbaslar

8-Birikmis Amortismanlar(-)
9-Yapilmakta Olan Yatirimlar
E-Maddi Olmayan Duran Varliklar
3-Kurulus ve Orgiitleme Giderleri
5-Ozel Maliyetler

6-Diger Maddi Olmayan Duran
Varliklar

7-Birikmis Amortismanlar(-)
F-Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar
G-Gelecek Yillara Ait Giderler ve
Gelir Tahakkuklar1

H-Diger Duran varliklar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

(Cari Dénem)

7.592.896,41
474.243,78
5.383,13
215.000,00
253.860,65
0,00
3.320.791,60
2.886.910,43
365.799,90
68.081,27
140.676,08
140.676,08
717.803,48
466.883,01
221.669,73
29.250,74
0,00

2.719.592,15

2.719.592,15
219.789,32
217.363,89
2.425,43
7.592.896,41
2.626.167,60
0,00

0,00
367.923,43
367.923,43
1.550.788,71
2.700.998,85
63.612,56
92.444,91
-1.336.496,06
30.228,45
707.455,46
794,67
778.243,36
838,98

-72.421,55
0,00
0,00

0,00
2.626.167,60
10.219.064,01



PASIF(KAYNAKLAR)

I-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-Mali Borglar

B-Ticari Borglar

1-Saticilar

2-Borg Senetleri

C-Diger Borglar

1-Ortaklara Borglar

4-Personele Borglar

D-Alinan Avanslar

1-Alinan Siparis Avanslari

2-Alinan Diger Avanslar

E-Yillara Yaygin Ingaat ve

Onarim Hakedis Bedelleri

F-Odenecek Vergi ve Diger
Yikiimliilikler

1-Odenecek Vergi ve Fonlar
2-Odenecek Sosyal Giivenlik
Kesintileri

G-Borg ve Gider Karsiliklar

1-Dénem Kar1 Vergi ve Diger

Yasal Yiikiimliilik Karsiliklar
3-Kidem Tazminat1 Karsilig
H-Gelecek Aylara Ait Gelirler ve
Gider Tahakkuklar1

2-Gider Tahakkuklar

I-Diger Kisa Vadeli Yabanct
Kaynaklar

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI
[1-UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-Mali Borglar

B-Ticari Borglar

C-Diger Borglar

D-Alinan Avanslar

E-Borg ve Gider Karsiliklar
F-Gelecek Yillara Ait Gelirler

ve Gider Tahakkuklari

G-Diger Uzun Vadeli Yabanci
Kaynaklar

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI
111-0Z KAYNAKLAR

A-Odenmis Sermaye

1-Sermaye

2-Odenmemis Sermaye(-)

3-Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
B-Sermaye Yedekleri

C-Kar Yedekleri

1-Yasal Yedekler

D-Gegmis Yillar Karlart

1-Gegmis Yillar Karlar

E-Gegmis Yillar Zararlari(-)

6.827.435,68
0,00
802.576,39
802.146,39
430,00
1.041.506,41
46,82
1.041.459,59
61.250,78
61.038,71
212,07

0,00

4.887.265,46

499.572,98
4.387.692,48

5.158,54
4.631,76

526,78
29.678,10

29.678,10
0,00

6.827.435,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
3.391.628,33
8.205.338,52
8.000.000,00

-29.280,45
234.618,97
0,00

7.636,42
7.636,42
2.137.702,91
2.137.702,91
-6.514.740,76



1-Gegmis Yillar Zararlari(-)
F-Donem Net Kari(Zarar1)

2-Donem Net Zarari(-)
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

CIPAS AS. 2020 YILI GELIR TABLOSU

A-BRUT SATISLAR
1-Yurt i¢i Satislar
3-Diger Gelirler
B-SATIS INDIRIMLERI (-)
1-Satistan Tadeler (-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satilan Mamiiller Maliyeti (-)
3-Satilan Hizmet Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI
2-Pazarlama, Satis ve Dagitim
Giderleri (-)
3-Genel Yo6netim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN
GELIR VE KARLAR
G-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN
GIDER VE ZARARLAR (-)
H-FINANSMAN GIDERLERI (-)
1-Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)

3-Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar(-)
DONEM KARI VEYA ZARARI

-6.514.740,76
-444.308,76
-444.308,76
3.391.628,33
10.219.064,01

(Cari Dénem)
13.249.877,83
6.752.103,74
6.497.774,09
-5.672,86
-5.672,86
13.244.204,97
-12.989.821,15
-12.934.008,68
-55.812,47
254.383,82
-401.458,61
-66.907,68

-334.550,93
-147.074,79
0,00

0,00

-97.909,98
-97.909,98
-244.984,77
0,00
-199.323,99
-199.323,99
-444.308,76





